=m  Wrpuecrble BMHa Sparkling Wines p

750 Prosecco DOC, ltaly 2400
750 Prosecco Ruggeri, ltaly 3700
750 Asti DOCG, Millesimato, Canti, ltaly 2200
750 Brut d'Argent, Blanc de Blanc, France 2790
750 Cremant de Loire AOC, Brut Rose, Veuve Amiot, France 2280
750 FontanaFredda Asti, sweet, Italy 3500
LamnaHckoe Champagne
750 Leon Launois Rose Brut, Champagne AOC 5350
375 Pommery Brut Royal, Champagne AOC 4800
375 Veuve Clicquot Brut, Champagne AOC 7600
750 Mumm Brut Cordon Rouge, Champagne AOC 7560
200 Moet et Chandon Brut Imperial, Champagne AOC 3090
200 Moet et Chandon Rose Brut Imperial, Champagne AOC 3100
750 Moet et Chandon Brut Imperial, Champagne AOC 12400
750 Moet et Chandon Nectar Imperial, Champagne AOC 13950
750 Veuve Clicquot Brut, Champagne AOC 13850
750 Veuve Clicquot Rose, Champagne AOC 16600
750 Louis Roederer Brut Premier, Champagne AOC 11530
750 Laurent-Perrier Brut, Champagne AOC 11150
Aneputusbl Aperitives
40 Hennessy XO Overture Pure with Ice 1950
40 Hennessy XO Overture Espresso 1950
90 Aperitif Lillet ala “Stroganoff” 450
120 Kunp Posne Kir Royal 290
80 MapTnHn BesaHko, MaptuHm Opai Martini Bianco, Martini Dry 270
40 Kamnapwu buttep Campari Bitter 270
40 MNepHo Pernod 270
80 Xepec ®uHo Jerez Fino 290
80 MuHo ge LWapaHT, Bbe, LLIato MoHTUgO 610
Pineau des Charentes, Vieux, Chateau Montifaud
1000  OomawHaa CaHrpua KpacHaa Home-made Red Sangria 890
BWHO KpacHOe, KYOVMHCKUI pOM, anenbCuH, naim, s6710Ko, rpenndpyT, TIMMOH, KNyOHUYHOE niope, cnpant
1000  OdomawHas CaHrpusa Benasg Home-made White Sangria 890

BWHO 6e10e, KyOUHCKMIA PpOM, anenbCuH, NainM, S6710Ko, rpenndpyT, TMMOH, KyGHUYHOE niope, crpant

BuHa 6okanamm \Wines by glass

Mrpumcroe BuHO Sparkling wine

100 Prosecco DOC, ltaly 320
Benbie BuHa White wines

150 Sauvignon Blanc, Fray Leon, Chile 250

150 Verdejo, Azumbre, Rueda DO, Spain 360

150 Petit Chablis AOC, Bernard Defaix, France 660
Po3oBoe BMHO Rose wine

150 Pinot Grigio Blush rose, ltaly 410
KpacHble BMHa Red wines

150 Merlot, Fray Leon, Chile 250

150 Sangiovese, La Carraia, Umbria, Italy 410

150 Anares, Crianza, Rioja, Spain 490

150 Muse la Faviere, Bordeaux Superieur, France 470

BuHa B nonybyrbinkax Half-bottles wines

Benble BuHa \White wines

375 Pinot Grigio, Castel Firmian,Trentino-Alto Adige, Italy 1250
375 Pinot Grigio "Mongris", Marco Felluga, Friuli-Venezia-Giulia, Italy 3050
375 Chabilis, Albert Bichot 2650

375 Riesling, Karthauserhofberg, Karthauserhof, Mosel-Saar-Ruver, Germany 3300

Cnapkoe BUHO Sweet wine

375 Sauternes AOC, Mouton Cadet Reserve, France 2550
KpacHble BMHa Red wines
375 Chateau de Lavagnac, Bordeaux AOC, France 1450
375 "Laforet", Joseph Drouhin, Bourgogne Pinot Noir AOC, France 2880
375 Chianti Classico DOCG Clemente VI 2150
375 Pojer e Sandri, Pinot Nero, Vigneti delle Dolomiti IGT, Italy 3320
375 Arzuaga, Crianza, Ribera Del Duero, Spain 4450
375 Poliziano, Nobile di Montepulciano, Toscana, Italy, 2010 4950

375 Castello Banfi Brunello di Montalcino DOCG Italy 2009 6950
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KpacHble BMHa Red wines

France
Bordeaux

Bordeaux Superieur AOC, La Muse, Chateau La Faviere, 2011
Chateau Semonlon, Haut-Medoc AOC, 2012

Chateau Lagrange, Saint-Julien, 2009

La Dame de Montrose, Saint-Estephe AOC, 2010

Chateau Giscours, Margaux AOC, 2004

Chateau Lafon Rochet, Staint-Estephe, 2010

Chateau le Bourdieu, Cru Bourgeois, Medoc

Les Cedres de Franc Mayne, Saint-Emilion

Chateau le Puy, Cotes de Francs

Chateau d'Armailhac, Pauillac

Vallée du Rhéne

Cliefs des Legats, Cotes du Rhone AOC, 2014

Chateauneuf-du-Pape, Domaine La Roquete, Brunier, Vallee du Rhone, 2010

Bourgogne
Cote de Beaune-Villages, Chanson Pere Et Fils, 2014

Marsannay Rouge, Chateau de Marsannay, 2014

Pommard Premier Cru Clos des Epenots, Chateau de Meuesault, 2014

Gevrey-Chambertin AOC, Chanson Pere Et Fils, 2013

Clos Vougeot Gros Freres et Seurs «<Musigni» Grand Cru AOC, 2008

Pauillac AOC

Chateau d'Armailhac, 2006
Sud-Ouest

Chateau de Chambert, Cahors

Italy

Tuscany

Monte Guelfo, Chianti DOCG
Centine, Banfi
La Massa, Fattoria la Massa, 2012

Brunello di Montalcino Riserva DOCG, La Fornace, 2008-2009

Le Cupole, Trinoro, 201
Toscana IGT, "Tignanello", Antinori 2013

Luce della Vite (Sangiovese, Merlot) Mondavi & Frescobaldi, 2010

Bolgeri
Bo?gheri DOC, "Rute", Guado al Melo, 2010-2011

Piemont

Barbera d'Alba, Trevigne, Vietti, 2013
Barolo, Luigi Einaudi, 2009

Veneto i
Caruso Rosso Semidolce, Tombacco

Valpolicella Classico Superiore Ripasso, La Casetta, 2013
Cesari, Valpolicella Superiore Ripasso Bosan, 2011
Amarone della Valpolicella Riserva, Caterina Zardini, 2010

Abruzzo

Umani Ronchi, Montepulciano d'’Abruzzo DOC
Sicilia

Nero d'Avola IGT

Gulfi, Nero Baronj, 2011

Sardegna
Isola dei Nuranghi, Montessu, Agricola Punica, 2013

Umbria . .
Sangiovese, La Carraia, Umbria

Marche

Kurni, Marche IGT, Oasi degli Angeli, 2011

Spain

Anares, Crianza, Rioja

Tarima, Monastrell, Alicante DO

Bracamonte, Ribera del Duero DO, Reserva 2009
Numanthia, Bodega Numanthia Termes, Toro DO
Malleolus (Tempranillo), Emilio Moro, Ribera del Duero

Argentina

Malbec, Michel Torino, Cafayate

Luigi Bosca, Cabernet Sauvignon Reserva

Malbec, Terrazas de Los Andes

Cabernet Sauvignon Reserva, Terrazas de Los Andes
Gran Cabernet Franc, Pulenta Estate, Mendoza

New Zealand

Villa Maria, Pinot Noir, Marlborough, 2013

Cloudy Bay, Pinot Noir, Marlborough

South Africa

Pinotage, Spice Route, Swartland

Syrah, Porcupine Ridge

The Wolftrap Syrah, Mourvedre, Viognier

"Whole Berry", Springfield Estate, Cabernet Sauvignon
Hannibal, Bouchard Finlayson

Portugal

Douro DOC, "Crasto Superior", Quinta do Crasto

P
2590
1090
17990
12500
19520
15950
3950
5160
9980
19950

1960
10520

5860
9940

18900
15600
23350

19950
5880

1850
3200
7350
12700
9920
20560
29900

4450

6590
16950

1450
6140
7350
9900

2450

1350
10320

6100

1540
24500

2240
2580
4750
8100

8550

1650
4150
4100
4100
6850

7240
9660

5400
2520
2560
4200
7100

3670
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USA
Zinfandel, Edmeades, Mendocino, California

Chile

Carmenere, Reserva, Tabali, Cachapoal Valley

BuHa Poccum n Kpbima

KabepHe ®paH, [lukypusa, KpacHogapckuii kpan
KabepHe CoBUHbLOH, Jlethkaguns, KpacHogapckuii kpai
Merlot, Alma Valley

Georgia

Mukuzani, Kakheti Region

Kindzmarauli, Kakheti Region, semi-sweet

Saperavi, Chelti 2008

Exclusively in Stroganoff

Shiraz, Larionov, McLaren Valley, Australia

Marnymbl Magnums
Montepilciano d'’Abruzzo, 'Unico’, Tenuta Ulisse, Italy
Le Bordeaux de Citran, Rouge, Bordeaux AOC, 2009
Shiraz, Larionov, McLaren Valley, Australia

MopTBenH Portwine

Kanem ToHn Calem Tawny
'Pamc ToHu 10 net Graham's Tawny 10 y.o.
KnHTta gy HoBanb, Bnak Quinta do Noval, Black

AvpxecTuBbl Digestives

Amapo MoHTeHerpo Amaro Montenegro
Erepmeincrtep Jagermeister

®epHet bpaHka Fernet Branca

BpaHka MeHTa Branca Menta

Jinképsbl Liqueurs

Cambyka, MonuHapu Sambuca, Molinari

Maccoa MewH ®pyTc Passoa Passion Fruits

Kpewm ge Kaccuc BOJIC Creme de Cassis BOLS

Bennunc Bailey's

BexepoBka Becherovka Original

KyaHTpo Cointreau

Mann6y Malibu

e Kannep Tpunn Cek De Kuyper Tripple Sec

Kanya Kahlua

paHa MapHbe KopgoH Pyx Grand Marnier Cordon Rouge

HacTonku, HaAMBKU, CAMOIroH

Traditional Russian nastoika, nalivka & samogon

[JomalHas HacToika "Stroganoff" xpeH / n"MMoH
Home-made nastoika "Stroganoff" horseradish / lemon

HacTtonkn ropbkue: 3ybposas, Ctapka, lNepuoBouka
Zubrovaya, Starka, Pertsovochka

Hanunekn cnagkune: Cnotbikay, 3anekaHka, CnnBsiHKa
Spotykatch, Zapekanka, Slivyanka

Mopunka Gorilka

CamoroH Kocoropos Samogon Kosogorov

Monyrap Polugar (bread wine)

Mpeanaraem Bam oTBepaTtb Hacrosulee xnebHoe BuHo «Monyrap» —
HanuTok pycckoi sHatu XIX Beka

Monyrap N°1

Kyna)K P>XaHOro U NWeHNYHOro ANCTnunaaTa nogaput Bam HEMNOBTOPUMBIN ANYHbIN

XNe6HbIR BKYC U ANUTENBHOE NOCNEBKYCHE C HOTaMU xneba 1 3/1aKoB
Monyrap N°2

3epHOBO ANCTUNNAT, HACTOAHHBIM Ha OTGOPHOM YECHOKE U XIydyeMm nepue
Monyrap N°3

BopoavHckuii ¢ HacToem TMMHA 1 KopraHapa

Monyrap N°4

C HacToem Mépa v nepua

Monyrap MweHnYHbIN

OunieH yrném un auyHbiMmn 6enkamm

Monyrap PxaHoti

QOuuLLeH YIMéM n andHbIM1 6enkamm

Monyrap Conogosbliit

dBnaercsa BepLIJI/IHOl7I OUNCTUNNATOPCKOro NCKYCCTBA, C/TOXHbIM 1 AOPOrUMm
B NPOM3BOACTBE a/IKOrO/ibHbIM HAMUTKOM

Monyrap rpeyniuHbIi

Msarknin, 6apxaTUCTbIA, CNagKoBaTbl, COrpeBatoLLNi, HEMHOIO NPSAHbIA

Monyrap Bblaep>XXaHHbI’

Apomart cnagkuid, NPsaHbIA, C HOTaMU CrYLLEHKW, CIMBOYHOW NMOMaaKwu, Cneuui,

BaHWNK, nepua, CoNnoaa, Kawun, Bbinevykn, poma 1 Wokoaga
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Urpucrbie BuHa 200 mn
Sparkling Wines 200 m|

Kupferberg Gold Sekt Trocken, Germany

BuHa 250 mn Wines 250 ml

Benblie BuHa \White wines

Cellier des Dauphins, Prestige Blanc, Cotes du Rhone, France

Pinot Grigio Villa Rocca, Italy
Trebbiano Villa Rocca, Italy

KpacHble BMHa Red wines

Cellier des Dauphins, Prestige Rouge, Cotes du Rhone, France

Merlot Villa Rocca, Italy
Chianti Sardelli DOCG, Cecchi, ltaly

Po3oBble BMHA Rose wines

France
Rose d'Anjou, Chateau de Mauny, Loir, semi-sweet

BY Ott, Cotes de Provence

Italy
Pinot Grigio Blush rose, Italy
Spain
are Tempranillo, Cabernet, DO Anadaas
El Coto Rosado, Rioja DOC

Bensbie BuHa \White wines

France

Bernard Defaix, Petit Chablis AOC

1/4 d'heure Gascon, Gros Manseng, semi-sweet
Domaine Pabiot, Pouilly-Fume AOC

Sancerre, "Sur le Fort", Domaine Fouassier, 2014
Riesling, Trimbach, Alsace AOC

Gewurztraminer, Trimbach, Alsace AOC
Montmains, Jean-Marc Brocard, Chablis 1er Cru

Italy
Pinot Grigio, Priara, Pradio

Gavi di Gavi DOCG "Batasiolo", Granee

Ca di Ponti, Catarratto, Sicilia

Dessimis, Isonzo Pinot Grigio, Vie Di Romans, Friuli-Venezia
Olivar, Trento DOC, Cesconi

Quarz, Terlano, Alto Adige, Sauvignon Blanc

La Scolca, Etichette Nera, Gavi dei Gavi

Soave Classico, Villa Rasina, Veneto

Falanghina, San Salvatore, Campania

Spain

erdejo, Rueda DO, Val de Vid
Albarino, Rias Baixas DO, Pazo de Senorans

Austria X
Griiner Veltliner, Stadlmann

Rotgipfler, Johanneshof Reinish
Sauvignon Blanc, Brunnkreuz, Malat

"TO" (Chardonnay, Welschriesling, Sauvignon Blanc), Neusiedlersee, Velich

Germany

Riesling, "Ruppertsberger", Dr. Buerklin-Wolf, Pfalz

Portugal
Dao DOP, "Alvaro Castro", Quinta da Pellada

Trevo Branco, Quinta do Portal

BuHa Poccumn u Kpbima

Jnkypusa PucnmHr,KpacHogapckuin kpawm
Nedbkagmsa LappoHe,KpacHogapckuii kpai

Georgia

Tsinandali, Kakheti Region

South Africa
Robertson Winery, Chardonnay

Sauvignon Blanc, Reyneke

Argentina
Finca La Linda, Viognier, Luigi Bosca

Torrontes Reserva, Terrazas de Los Andes

Australia
Olive Grove, Chardonnay

New Zealand

Sauvignon Blanc, Marlborough, Cloudy Bay

California
"La Crema" Chardonnay, Sonoma Coast
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3350
2300
3150

4050
4800
5600
8900

2650
2940
1480

9600
4850

6300
9780

2200
3680

1800
3950

3420
4470

6550
3850

3920

2760
1750

2670
4490

1950

1550
4200

2200
3950

4150
6300
4690



